

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг

те сведения

Приложение №1

к приказу и.о. руководителя МД _____

БИН заказчика	РНН заказчика	Для		Наименование заказа	Наименование заказчика (на)	Финансовый год
		Код ГУ	Фонд			
1	2	3	4	5	6	7
920940000251	061800011581	2420031	01 Республ. канц. бюджет	«Актобе қаласындағы Қазақстан	РГУ «Западно-Казахстанский межрегиональный депар-	2015

План государственных закупок

№	Тип пункта плана	Для государственных учреждений					Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке (в соответствии с КТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на государственном языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код)	Размер авансового платежа, %
		Администратор бюджетной программы	Программа	Подпрограмма	Специфика	Источник финансирования																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
1	вышающ	242	001	100	обязательно	1 Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.01	Услуги прочие, связанные со страхованием	Услуги прочие, связанные со страхованием	Услуги прочие, связанные со страхованием	Услуги прочие, связанные со страхованием	иелерінің азаматтық құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	граж.-правовой ответственности и владельцев автотранспорт. средств	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	14000,00	14000,00	14000,00		09 Сентябрь	календарны	5101000	100
2	вышающ	242	001	100	обязательно	1 Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.01	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	иелерінің азаматтық құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	граж.-правовой ответственности и владельцев автотранспорт. средств	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	12000,00	12000,00	12000,00		09 Сентябрь	календарны	7101000	100
3	вышающ	242	001	100	обязательно	1 Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.01	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	иелерінің азаматтық құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	граж.-правовой ответственности и владельцев автотранспорт. средств	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	27500,00	27500,00	27500,00		09 Сентябрь	календарны	3101000	100
4	вышающ	242	001	100	обязательно	1 Бюджет	Услуга	65.12.29.00.00.01	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	иелерінің азаматтық құқықтық жауапкершілігін қамсыздандыру	граж.-правовой ответственности и владельцев автотранспорт. средств	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	12500,00	12500,00	12500,00		12 Декабрь	календарны	7101000	100
5	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.21.00.	Бензин	Бензин	этилированный, и	этилированный, и	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	енный посредством электр	(куб. дм)	3000	88,39	265170,00	265170,00		03 Март	дня подписан	5101000	0	
6	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.21.00.	Бензин	Бензин	неэтилированный, и	неэтилированный, и	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	енный посредством электр	(куб. дм)	2000	88,39	176780,00	176780,00		03 Март	дня подписан	3101000	0	
7	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.21.00.	Бензин	Бензин	этилированный, и	этилированный, и	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	енный посредством электр	(куб. дм)	2600	88,39	229814,00	229814,00		02 Февраль	дня подписан	7101000	0	
8	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.21.00.	Бензин	Бензин	этилированный, и	этилированный, и	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	енный посредством электр	(куб. дм)	2600	88,39	229814,00	229814,00		03 Март	дня подписан	7101000	0	
9	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.29.00.	Масло моторное	Масло моторное	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к	Мотор майы, синтетикалық 5*40	моторное, синтетическое 5*40	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	4	1584,82	6339,28	6339,28		02 Февраль	дня подписан	5101000	0
10	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.29.00.	Масло трансмиссионное	Масло трансмиссионное	обозначение ТСп-10ЭФО, обозначение по SAE 75W API	обозначение ТСп-10ЭФО, обозначение по SAE 75W API	Трансмиссия майы, 80*90	Трансмиссионное масло, 80*90	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	12,00	1154,02	13848,24	13848,24		02 Февраль	дня подписан	5101000	0
11	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.29.00.	Технологическая смазка	Технологическая смазка	технологическая смазка СП-3, однородная маслянистая	технологическая смазка СП-3, однородная маслянистая	Тежеу сұйықтығы DOT-4	Тормозная жидкость DOT-4	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Килограмм	9,10	490,58	4464,28	4464,28		02 Февраль	дня подписан	5101000	0
12	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.29.00.	Масло моторное	Масло моторное	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к	Лукойл майы 10*40	Масло Лукойл 10*40	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	15,00	687,50	10312,50	10312,50		02 Февраль	дня подписан	5101000	0
13	вышающ	242	001	100	ива, горюче-	1 Бюджет	Товар	20.59.43.00.	Охлаждающая жидкость (антифриз,	Охлаждающая жидкость (антифриз,	температура начала замерзания не	температура начала замерзания не	Антифриз жасыл	Антифриз зеленый	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	10,00	272,32	2723,20	2723,20		02 Февраль	дня подписан	5101000	0

14	вышающ	242	001	100	лива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.29.00	Автомобильная смазка	Автомобильная смазка	масло загущенное	масло загущенное	Шрус майлагышы	Смазка Шрус	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Килограмм	1,70	1313,03	2232,15	2232,15	02 Февраль	дня подписан	5101000	0
15	вышающ	242	001	100	лива, горюче-	1 Бюджет	Товар	19.20.29.00	Масло моторное	Масло моторное	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к	для бензиновых двигателей обозначение по SAE 0W-40 к	Мотор майы жазгы ZIC	Масло моторное летнее ZIC	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	литр (куб. дм)	4,00	1071,43	4285,72	4285,72	02 Февраль	дня подписан	5101000	0
16	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Услуга	53.10.11.30	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Услуги по подписке на другие периодические издания	Мерзімді басылымдарга жазылу: газеттер мен журналдарга	Подписка на периодические издания: газеты и журналы	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	216246,80	216246,80	216246,80	10 Октябрь	на 2016 год	5101000	100
17	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	17.12.14.03.00.00.00.01.1	Бумага для плоттера	Бумага для плоттера	формат А0	формат А0	А-0 форматты арналган кагазы	Бумага для плоттера - формат А0	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Рулон	1,00	3334,82	3334,82	3334,82	03 Март	дня подписан	5101000	0
18	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	17.12.13.40	Бумага	Бумага	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	формат А4, плотность 80г/м2, 21x29,5 см	А-4 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А4 500л. 80гр.	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Одна пачка	300,00	531,25	159375,00	159375,00	03 Март	дня подписан	5101000	0
19	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	17.12.13.40	Бумага	Бумага	формат А3, плотность 80г/м2, 420мм	формат А3, плотность 80г/м2, 420мм	А-3 форматты офис кагазы, 500л. 80гр.	Бумага офисная - А3 500л. 80гр.	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Одна пачка	4,00	964,29	3857,16	3857,16	03 Март	дня подписан	5101000	0
20	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	17.12.13.20	Бумага	Бумага	факсовые ролики, белый, плотность 80г/кв.м, масса	факсовые ролики, белый, плотность 80г/кв.м, масса	Факса арналган кагаз, 210мм*30м*12мм	Бумага для факса, 210мм*30м*12мм	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Рулон	35,00	281,25	9843,75	9843,75	03 Март	дня подписан	5101000	0
21	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	26.20.16.11	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж HP Laser Jet CE 285A	Картридж HP Laser Jet CE 285A	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	25,00	2250,00	56250,00	56250,00	03 Март	дня подписан	5101000	0
22	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	26.20.21.01	Жесткий диск внешний	Жесткий диск внешний	Размер 3,5", интерфейс USB 3.0	Размер 3,5", интерфейс USB 3.0	Сырткы катты диск Transcend 1Тb	Внешний жесткий диск Transcend 1Тb	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	1,00	13366,07	13366,07	13366,07	06 Июнь	дня подписан	5101000	0
23	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	26.20.16.11	Картридж	Картридж	Тонерный. Черный.	Тонерный. Черный.	Картридж HP Laser Jet 2612	Картридж HP Laser Jet 2612	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	25,00	2062,50	51562,50	51562,50	03 Март	дня подписан	5101000	0
24	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	26.20.16.12	Тонер	Тонер	Черный.	Черный.	Тонер HP LJ 1010	Тонер HP LJ 1010	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	20,00	401,79	8035,80	8035,80	03 Март	дня подписан	5101000	0
25	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	26.20.21.01	Флеш-накопитель	Флеш-накопитель	накопитель, Интерфейс - USB 3.0, емкость - 8 Гб	накопитель, Интерфейс - USB 3.0, емкость - 8 Гб	USB Flash Drive 8 Gb, USB 3.0	USB Flash Drive 8 Gb, USB 3.0	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	8,00	1562,50	12500,00	12500,00	03 Март	дня подписан	5101000	0
26	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	32.99.82.00	Сетевой фильтр	Сетевой фильтр	входных разъемов свыше 5-ти, длина шнура от 2 до 5 м	входных разъемов свыше 5-ти, длина шнура от 2 до 5 м	Торлык сүзгі, 5 м, 6 ұя	Сетевой фильтр, 5 м, 6 разъемов	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Упаковка	5,00	946,43	4732,15	4732,15	03 Март	дня подписан	5101000	0
27	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	32.99.82.00	Сетевой фильтр	Сетевой фильтр	количество входных разъемов свыше 5-ти, длина	количество входных разъемов свыше 5-ти, длина	Торлык сүзгі, 3 м, 6 ұя	Сетевой фильтр, 3 м, 6 разъемов	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Упаковка	5,00	808,04	4040,20	4040,20	03 Март	дня подписан	5101000	0
28	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	26.20.21.01	Жесткий диск внешний	Жесткий диск внешний	Размер 3,5", интерфейс USB 3.0	Размер 3,5", интерфейс USB 3.0	Катты диск 500 Gb, сырткы, USB 3.0	Жесткий диск 500 Gb, внешний USB 3.0	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	1,00	12000,00	12000,00	12000,00	03 Март	дня подписан	5101000	0
29	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	.00.01.11.1.0.1	Диск CD-R	Диск CD-R	мб, записываемый	мб, записываемый	CD-R	CD-R	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	150,00	49,11	7366,50	7366,50	03 Март	дня подписан	5101000	0
30	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	.00.21.11.1	Диск DVD-R	Диск DVD-R	Гб,	Гб,	DVD-R	DVD-R	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	30,00	75,90	2277,00	2277,00	03 Март	дня подписан	5101000	0
31	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	26.30.30.12.11.11.11.1.5.1	Разъем телефонный	Разъем телефонный	Коннектор модульный RJ45	Коннектор модульный RJ45	розетка RJ-45	розетка RJ-45	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	1,00	535,72	535,72	535,72	03 Март	дня подписан	5101000	0
32	вышающ	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	29.10.12.00.00.00.40.2.1.1	Двигатель внутреннего сгорания	Двигатель внутреннего сгорания	с оппозитным расположением цилиндров,	с оппозитным расположением цилиндров,	с оппозитным расположением цилиндров,	с оппозитным расположением цилиндров,	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	1,00	372146,05	372146,05	372146,05	11 Ноябрь	дня регистрац	7101000	0
33	нет услов	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	30.20.40.00.00.08.06.4.2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	Фильтр масляный K10141	Фильтр масляный K10141	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	4,00	714,29	2857,16	2857,16	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
34	нет услов	242	001	100	ретение проч	1 Бюджет	Товар	30.20.40.00.00.08.06.4.2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	фильтр воздушный K1342	фильтр воздушный K1342	Литр	4	Зак. пп.60) п.1 с	Штука	1,00	446,43	446,43	446,43	04 Апрель	дня подписан	5101000	0

35	нет услов	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет		30.20.40.00.08.06.4 2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	фильтр топливный К-837	фильтр топливный К-837	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	2,00	267,86	535,72	535,72			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
36	нет услов	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет		30.20.40.00.08.06.4 2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	ауе сүзгі	фильтр воздушный К238	статья 4 Закс	статья 4 Зако	Штука	1,00	848,22	848,22	848,22			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
37	нет услов	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет		30.20.40.00.08.06.4 2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	фильтр топливный К-11776	фильтр топливный К-11776	статья 4 Закс	статья 4 Зако	Штука	2,00	803,58	1607,16	1607,16			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
38	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.12.30	Бумага для заметок	Бумага для заметок	с липким краем, размер 76x50 мм	с липким краем, размер 76x50 мм	Өздігінен желімделетін жазба кагаздар, 76x50мм, 100б.	Бумага для заметок - 76x50мм самоклеющаяся 100л.	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Одна пачка	25,00	98,21	2455,25	2455,25			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
39	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.12.30	Бумага для заметок	Бумага для заметок	с липким краем, размер 76x76 мм	с липким краем, размер 76x76 мм	Өздігінен желімделетін жазба кагаздар, 76x76мм, 500б.	Бумага для заметок - 76x76мм, самоклеющаяся 500л.	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Одна пачка	10,00	129,46	1294,60	1294,60			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
40	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	25.99.23.00	Дырокол	Дырокол	механическое устройство для пробивания отверстий в	механическое устройство для пробивания отверстий в	Металл тескіші 25 бет	Металлический дырокол - 25л.	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	861,61	2584,83	2584,83			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
41	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.13.30	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Есепке алу кітабы- А4 96 б., тор көз	Книга учета - А4 96л. Клетка	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	571,43	1714,29	1714,29			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
42	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	25.99.23.00	Зажим	Зажим	бумаг. Размер 25 мм	бумаг. Размер 25 мм	Қысқаштар 25мм	Зажим - 25мм	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Упаковка	10,00	17,86	178,60	178,60			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
43	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	25.99.23.00	Зажим	Зажим	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Зажимы для бумаг. Размер 32 мм	Қысқаштар 32мм	Зажим - 32мм	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Упаковка	10,00	22,32	223,20	223,20			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
44	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.15.00	Карандаш черный	Карандаш черный	Карандаши черные с твердым грифелем	Карандаши черные с твердым грифелем	ҚЖ қарындаш, ағашты, алты қырлы	Карандаш ТМ, деревянный, шестигранный	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	20,00	35,71	714,20	714,20			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
45	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.81.00	Штрих-корректор	Штрих-корректор	с кисточкой и разбавителем	с кисточкой и разбавителем	мәтіндік корректор жиынтықта	Корректор текстовый в наборе	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Упаковка	10,00	232,14	2321,40	2321,40			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
46	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.13.10	журнал регистрации	журнал регистрации	для исходящей корреспонденции	для исходящей корреспонденции	Шығыс корреспонденцияны тіркеу журналы	Журнал регистрации исходящей корреспонденции	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	10,00	303,57	3035,70	3035,70			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
47	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.13.10	журнал регистрации	журнал регистрации	для входящей корреспонденции	для входящей корреспонденции	Кіріс корреспонденцияны тіркеу журналы	Журнал регистрации входящей корреспонденции	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	12,00	303,57	3642,84	3642,84			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
48	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Клей-карандаш	Клей-карандаш	Клей-карандаш 22 грамм	Клей-карандаш 22 грамм	Желім-қарындаш -21 гр.	Клей-карандаш 21гр.	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	30,00	111,61	3348,30	3348,30			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
49	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	00.00.30.1	Ластик	Ластик	е для стирания	е для стирания	Өшіргіш	Ластик	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	20,00	8,93	178,60	178,60			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
50	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.80.00	Скотч	Скотч	узкий, до 3 см	узкий, до 3 см	жабысқақ лента, 1,5см	Лента клейкая - 1,5 см	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	10,00	31,25	312,50	312,50			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
51	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.80.00	Скотч	Скотч	широкий, свыше 3 см	широкий, свыше 3 см	жабысқақ лента, 5 см	Лента клейкая - 5 см	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	20,00	258,93	5178,60	5178,60			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
52	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	25.71.11.00	Нож	Нож	нож предназначенн	нож предназначенн	Макет пышак	Макетный нож	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	8,00	330,36	2642,88	2642,88			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
53	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.16.00.00.12.8 0.1	Штемпельная краска	Штемпельная краска	Штемпельная краска для печатей и штемпелей	Штемпельная краска для печатей и штемпелей	Мөрге арналған көк мастика, 28 мл №7011	Мастика синяя для печатей, 28 мл №7011	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	6,00	455,36	2732,16	2732,16			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
54	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Маркер	Маркер	прочие, не включенные в другие группировки	прочие, не включенные в другие группировки	Мәтіндік маркер - жиынтықта 4 түсті	Маркеры текстовые в наборе 4 цветный	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Набор	6,00	598,21	3589,26	3589,26			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
55	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Ножницы	Ножницы	пластиковой ручкой, длина	пластиковой ручкой, длина	Қайшы - 18 см.	Ножницы - 18см.	статья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	174,11	522,33	522,33			02 Февраль	дня подписан	5101000	0

56	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00.00.00.31.01.1	Обложка для переплета	Обложка для переплета	формат А4, прозрачная	формат А4, прозрачная	Мукаба тыс, молдір, А4	Обложка для переплета, прозрачная, А4	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Одна пачка	1,00	2187,50	2187,50	2187,50			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
57	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.13.60.00.00.00.20.1	скоросшиватель	скоросшиватель	для формата А4., 320x230x40мм,	для формата А4., 320x230x40мм,	арналган байланатын папка	Папка для бумаг на завязках	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	20,00	80,00	1600,00	1600,00			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
58	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Папка	Папка	Папка пластиковая адресная ""На	Папка пластиковая адресная ""На	Кол коюга арналган папка. Көк	Папка на подпись синяя	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	6,00	446,43	2678,58	2678,58			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
59	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Папка	Папка	Папка пластиковая 30 вкладышей	Папка пластиковая 30 вкладышей	Файлды папка А4, 30 файл	Папка с файлами А4, 30 файлов	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	285,71	857,13	857,13			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
60	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Ручка	Ручка	Ручка пластиковая шариковая	Ручка пластиковая шариковая	Шарикті каламдар көк	Ручка шариковая синяя	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	70,00	40,18	2812,60	2812,60			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
61	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Разделитель	Разделитель	пластиковый, прочий	пластиковый, прочий	Түрлі түсті айырғыш, стикер, 45x12мм	Разделитель цветной стикер 45x12мм	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Упаковка	15,00	245,54	3683,10	3683,10			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
62	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Папка	Папка	Папка пластиковая-регистратор, А4, 50 мм	Папка пластиковая-регистратор, А4, 50 мм	папка регистратор - А4 50мм.	Папка регистратор - А4 50мм. Цветной	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	30,00	450,89	13526,70	13526,70			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
63	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Папка	Папка	Папка пластиковая-регистратор, А4, 80 мм	Папка пластиковая-регистратор, А4, 80 мм	Папка регистратор - А4 80мм.	Папка регистратор - А4 80мм.	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	70,00	450,89	31562,30	31562,30			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
64	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.13.60	скоросшиватель	скоросшиватель	картонный , гляцевый	картонный , гляцевый	Картоннан жасалган құжат тігетін папка	Скоросшиватель картонный	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	150,00	36,00	5400,00	5400,00			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
65	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Папка	Папка	Папка пластиковая-скоросшиватель с прозрачной	Папка пластиковая-скоросшиватель с прозрачной	Пластиктен жасалган құжат тігетін папка	Скоросшиватель пластиковый	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	30,00	40,18	1205,40	1205,40			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
66	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	25.99.23.00	Скрепка	Скрепка	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Скрепки для бумаг. Размер 22 мм	Түйреуіштер - 22мм. 100д.	Скрепки - 22мм. 100шт.	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Упаковка	16,00	44,64	714,24	714,24			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
67	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	25.99.23.00	Степлер	Степлер	оперативного скрепления листов	оперативного скрепления листов	Степлер - №24/6.26/6	Степлер - №24/6.26/6	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	866,07	2598,21	2598,21			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
68	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	25.99.23.00.00.10.13.10.1	Скоба	Скоба	Скобы для упаковывания	Скобы для упаковывания	Степлерге капсырма шегелер №10	Скобы для степлера №10	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Упаковка	11,00	53,57	589,27	589,27			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
69	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	25.99.23.00	Скоба	Скоба	Скобы для упаковывания	Скобы для упаковывания	Степлерге капсырма шегелер №24/6	Скобы для степлера №24/6	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Упаковка	45,00	62,50	2812,50	2812,50			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
70	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.13.80.00.00.50.14.1	Тетрадь	Тетрадь	общая,48 листов	общая,48 листов	Дәптер А5, 48 бет, тор көзді	Тетрадь - А5 48л. клетка	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	15,00	62,50	937,50	937,50			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
71	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.12.00	Точилка	Точилка	точилка ручная для подтачивания	точилка ручная для подтачивания	Жануыш	Точилка	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	10,00	53,57	535,70	535,70			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
72	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00	Файл - вкладыш	Файл - вкладыш	с перфорацией для документов, размер	с перфорацией для документов, размер	Файл - А4, 50 мкр.	Файл - А4, 50 мкр.	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	600,00	13,39	8034,00	8034,00			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
73	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.81.00.00.34.10.10.1	Увлажнитель	Увлажнитель	для пальцев	для пальцев	Саусак сулагышы	Увлажнитель для пальцев	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	84,82	254,46	254,46			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
74	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.12.10	Конверты	Конверты	формат В4 (250 х 353 мм)	формат В4 (250 х 353 мм)	Жарық өтпейтін конверттер, 32*24	Конверты светонепроницаемые, 32*24	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	25,00	65,00	1625,00	1625,00			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
75	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.12.10	Конверты	Конверты	формат С5 (162 х 229 мм)	формат С5 (162 х 229 мм)	Жарық өтпейтін конверттер, 23*17,5	Конверты светонепроницаемые, 23*17,5	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	20,00	50,00	1000,00	1000,00			02 Февраль	дня подписан	5101000	0
76	вышайоц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	00.11.13.10.1	Антистеплер	Антистеплер	вытаскивания скоб от	вытаскивания скоб от	Антистеплер	Антистеплер	Татья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	4,00	107,14	428,56	428,56			02 Февраль	дня подписан	5101000	0

77	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.12.30 .00.00.00.0 1.1	Бумага для заметок	Бумага для заметок	из белой бумаги (блок из бумаг для заметок)	из белой бумаги (блок из бумаг для заметок)	Жазба кагаздар.9x9, 800б. Ак	Бумага для заметок 9x9 800 л. Белая	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Одна пачка	1,00	647,32	647,32	647,32	02 Февраль	дня подписан	5101000	0
78	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.29.25.00 .00.00.20.1 5.1	Ручка	Ручка	Ручка пластиковая шариковая	Ручка пластиковая шариковая	Шарикті каламдар кара	Ручка шариковая черная	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	10,00	62,50	625,00	625,00	02 Февраль	дня подписан	5101000	0
79	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.16.00 .00.00.12.9 0.1	Штемпельная подушка	Штемпельная подушка	Подушка для печатей, штампов	Подушка для печатей, штампов	Мөркалыптык төсенеш	Штемпельная подушка синяя	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	455,36	1366,08	1366,08	02 Февраль	дня подписан	5101000	0
80	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	17.23.13.30 .00.00.00.9 0.1	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Книги бухгалтерские, отчеты прочие	Есеп кітабы - А4 96б., жол	Книга учета - А4 96л. Линия	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	4,00	151,79	607,16	607,16	02 Февраль	дня подписан	5101000	0
81	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	.00.00.19.1 0.2	Калька чертежная	Калька чертежная	чертежная, полученная	чертежная, полученная	Сызу калькасы	Калька чертежная	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Метр	40,00	26,79	1071,60	1071,60	02 Февраль	дня подписан	5101000	0
82	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.31.00	Мыло туалетное	Мыло туалетное	твёрдое, марки "Нейтральное" (Н), ГОСТ 28546-2002"	твёрдое, марки "Нейтральное" (Н), ГОСТ 28546-2002"	Иіс сабын, 100 г	Мыло туалетное, 100г	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	50,00	80,36	4018,00	4018,00	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
83	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	13.20.42.00	Ткань махровая из хлопка	Ткань махровая из хлопка	(петли расположены с двух сторон), из	(петли расположены с двух сторон), из	Техникалык салфетка	Техническая салфетка	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Метр	50,00	196,43	9821,50	9821,50	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
84	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.32.00	Средство для чистки унитаза	Средство для чистки унитаза	гелеобразное для чистки и дезинфекции унитаза	гелеобразное для чистки и дезинфекции унитаза	Унитазга арналган гелдік тазартқыш, үш әсерлі	Чистящее средство для унитаза гелевое, тройное действие	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Бутылка	30,00	401,79	12053,70	12053,70	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
85	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.32.00	Средство для мытья посуды	Средство для мытья посуды	гелеобразное вещество для мытья посуды	гелеобразное вещество для мытья посуды	Ыдыс жууга арналган гелдік тазартқыш, 500г	Средство для мытья посуды гелевое, 500г	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Бутылка	14,00	348,21	4874,94	4874,94	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
86	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.32.00	Средство для чистки ванн и раковин	Средство для чистки ванн и раковин	порошкообразное для чистки ванн и раковин	порошкообразное для чистки ванн и раковин	Кол жуғыш тазартуға арналған ұнтақ хлоринол қосылған	Средство для чистки раковин порошковое универсальное с хлоринолом	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Одна пачка	30,00	214,29	6428,70	6428,70	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
87	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.32.00	Средство для мытья стекол	Средство для мытья стекол	для мытья всех типов стеклянных и зеркальных	для мытья всех типов стеклянных и зеркальных	арналған тазартқыш универсалдық, 500г	Средство для мытья стекол универсальное, 500г	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Бутылка	20,00	562,50	11250,00	11250,00	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
88	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.31.00	Порошок стиральный	Порошок стиральный	предназначен для стирки изделий из различных тканей, ГОСТ	предназначен для стирки изделий из различных тканей, ГОСТ	Синтетикалық жуғыш, 450гр	Синтетическое моющее средство, 450гр	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Одна пачка	15,00	151,79	2276,85	2276,85	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
89	нет услов	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	82.99.19.18 .00.00.00	Работы по изготовлению стендов	Работы по изготовлению стендов	Изготовление информационных стендов	Изготовление информационных стендов	мандайша жазуды әзірлеу жұмысы	Работа по изготовлению вывески	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Работа	2,00	40000,00	80000,00	80000,00	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
90	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.41.00	Освежитель воздуха	Освежитель воздуха	воздуха и ароматизатора, для устранения	воздуха и ароматизатора, для устранения	Ауа тазартатын	Освежитель воздуха	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	294,64	883,92	883,92	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
91	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	20.41.31.00	Мыло хозяйственное	Мыло хозяйственное	твердое, 2 группы, 70%, ГОСТ 30266-95	твердое, 2 группы, 70%, ГОСТ 30266-95	Шаруашылық сабыны, 250гр.	Мыло хозяйственное, 250гр.	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	5,00	66,96	334,80	334,80	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
92	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	27.40.15.00	Лампы люминесцентные	Лампы люминесцентные	люминесцентная, тип цоколя G24-d-2,	люминесцентная, тип цоколя G24-d-2,	Люминесценті лампа ЛБ 40	Лампа люминесцентная ЛБ 40	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	10,00	241,07	2410,70	2410,70	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
92	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	27.40.15.00	Лампы люминесцентные	Лампы люминесцентные	люминесцентная, тип цоколя G24-d-2,	люминесцентная, тип цоколя G24-d-2,	Люминесценті лампа ЛБ 20	Лампа люминесцентная ЛБ 20	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	100,00	214,29	21429,00	21429,00	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
93	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	.00.00.20.1 0.1	хлопчатобумажная	хлопчатобумажная	односторонняя, ГОСТ 2162-97	односторонняя, ГОСТ 2162-97	Изолента	Изолента	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	133,93	401,79	401,79	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
94	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	22.22.11.10	Пакет мусорный	Пакет мусорный	мусорный, полиэтиленовый	мусорный, полиэтиленовый	Қоқысқа арналған пакет	Пакет мусорный	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Рулон	15,00	80,36	1205,40	1205,40	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
95	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	23.52.10.00	Известь	Известь	(гидратная) без добавок, 1 сорт,	(гидратная) без добавок, 1 сорт,	сөндірілген әк	известь гашенная	Татья 4 Закс	пп.60) п.1 с	Килограмм	80,00	160,71	12856,80	12856,80	04 Апрель	дня подписан	5101000	0

96	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	27.40.12.00	Лампа накаливания	Лампа накаливания	тип ламп (биспиральная криптоновая)	тип ламп (биспиральная криптоновая)	Электр шамдары 40 Вт	Электро лампочка 40 Вт	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	25,00	44,64	1116,00	1116,00	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
97	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	13.95.10.00.00.00.30.10.2	Салфетка техническая	Салфетка техническая	Салфетки из микрофибры, сухие	Салфетки из микрофибры, сухие	Жиһазга арналган салфетка	Салфетки для мебели	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Упаковка	15,00	223,21	3348,15	3348,15	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
98	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	32.91.11.00	Губка	Губка	для мытья посуды, кухонного оборудования и удаления	для мытья посуды, кухонного оборудования и удаления	Жууга арналган ысқыштар жұмсақ және катты жағымен	Губки для мытья с жестким и мягким слоем	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	15,00	25,00	375,00	375,00	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
99	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	20.41.41.00	отбеливающее и	отбеливающее и	для отбеливания и	для отбеливания и	Ағартқыш	Белизна	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Бутылка	20,00	116,07	2321,40	2321,40	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
100	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	27.20.11.00.00.00.07.20.1	Батарейка	Батарейка	Батарейка пальчиковая типа АА	Батарейка пальчиковая типа АА	АА типті саусак түрі батарейка	Батарейка пальчиковая типа АА	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	10,00	178,57	1785,70	1785,70	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
101	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	25.99.11.00	Смеситель для раковины	Смеситель для раковины	Смеситель для раковины	Смеситель для раковины	Салкын су араластырғыш	Смеситель для холодной воды	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Комплект	3,00	758,93	2276,79	2276,79	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
102	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	20.52.10.00	Клей	Клей	Клей (бустилат) для линолеума	Клей (бустилат) для линолеума	Мастер желімі 0.5л	Клей мастер 0.5л	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Упаковка	3,00	437,50	1312,50	1312,50	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
103	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	22.23.12.00	Набор для бочка унитаза	Набор для бочка унитаза	включенные в другие группировки	включенные в другие группировки	Унитаз бөшкесі құралдарының жиынтығы	Набор для бочка унитаза	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Набор	2,00	1555,61	3111,22	3111,22	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
104	вышаюц	242	001	100	ретенне проч	1	Бюджет	Товар	22.21.29.00	Шланг гибкий	Шланг гибкий	для унитаза, в комплекте	для унитаза, в комплекте	майысқак шлангісі	Шланг гибкий для унитаза	Статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Комплект	4,00	312,50	1250,00	1250,00	04 Апрель	дня подписан	5101000	0
105	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.14.10.12	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	электроэнергия а төлем	оплата за электроэнергию	Статья 4 Закона	пп.46) п.1 с	Одна услуга	1,00	790817,46	790817,46	790817,46	01 Январь	в течение год	5101000	0
106	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.14.10.12	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	электроэнергия а төлем	оплата за электроэнергию	Статья 4 Закона	пп.46) п.1 с	Одна услуга	1,00	131670,00	131670,00	131670,00	01 Январь	в течение год	3101000	0
107	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.14.10.12	услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии,	услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии,	услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии,	услуги посредников и агентов по продаже электроэнергии,	электроэнергия а төлем	оплата за электроэнергию	Статья 5 Закона «О государственн	Одна услуга	1,00	247,52	247,52	247,52	01 Январь	в течение год	5101000	0	
108	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.14.10.12	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	услуги посредников и агентов по продаже	электроэнергия а төлем	оплата за электроэнергию	Статья 4 Закона	пп.46) п.1 с	Одна услуга	1,00	13303,58	13303,58	13303,58	04 Апрель	в течение год	7101000	0
109	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.12.10.10	передаче электрической энергии по национальной	передаче электрической энергии по национальной	по передаче электрической энергии по национальной	по передаче электрической энергии по национальной	электроэнергия бергені үшін төлем	оплата за поставку электроэнергии	Статья 4 Закона	пп.46) п.1 с	Одна услуга	1,00	246669,36	246669,36	246669,36	01 Январь	в течение год	7101000	0
110	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.30.12.11	распределению горячей воды (тепловой)	распределению горячей воды (тепловой)	передаче, распределению горячей воды	передаче, распределению горячей воды	ылган жылу беру үшін төлем	отопление централизованн ое	Статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	346573,11	346573,11	346573,11	01 Январь	в течение год	5101000	0
111	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.30.12.11	распределению горячей воды (тепловой)	распределению горячей воды (тепловой)	передаче, распределению горячей воды	передаче, распределению горячей воды	ылган жылу беру үшін төлем	отопление централизованн ое	Статья 5 Закона «О государственн	Одна услуга	1,00	62567,82	62567,82	62567,82	01 Январь	в течение год	5101000	0	
112	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.30.12.11	распределению горячей воды (тепловой энергии) на	распределению горячей воды (тепловой энергии) на	передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на	передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на	жылу қуатын бергені үшін төлем	оплата за поставку тепловой энергии	Статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	272613,44	272613,44	272613,44	01 Январь	в течение год	7101000	0
113	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.22.10.13	Услуги по поставке природного газа	Услуги по поставке природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	Статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	191537,28	191537,28	191537,28	01 Январь	в течение год	5101000	0
114	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.22.10.12	Услуги по транспортировк е природного газа	Услуги по транспортировк е природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	жылыту газын тасымалдау үшін төлем	оплата за транспортировк у газа для отопления	Статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	33035,72	33035,72	33035,72	01 Январь	в течение год	5101000	0
115	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.22.10.13	Услуги по поставке природного газа	Услуги по поставке природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	жылыту газын бергені үшін төлем	оплата за поставку газа для отопления	Статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	234549,00	234549,00	234549,00	01 Январь	в течение год	3101000	0
116	вышаюц	242	001	100	за коммуналь	1	Бюджет	Услуга	35.22.10.12	Услуги по транспортировк е природного газа	Услуги по транспортировк е природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	транспортировк е сухого (отбензиненног о) природного газа	жылыту газын тасымалдау үшін төлем	оплата за транспортировк у газа для отопления	Статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	19039,81	19039,81	19039,81	01 Январь	в течение год	3101000	0

117	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.22.11	холодному водоснабжению с	холодному водоснабжению с	передаче, распределению и холодному	передаче, распределению и холодному	сумен канализацияга төлем	оплата за воду и канализацию	статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	245523,60	245523,60	245523,60			01 Январь	в течение год	5101000	0
118	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.22.11	холодному водоснабжению с	холодному водоснабжению с	передаче, распределению и холодному	передаче, распределению и холодному	сумен канализацияга төлем	оплата за воду и канализацию	статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	14967,43	14967,43	14967,43			01 Январь	в течение год	5101000	0
119	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.22.11	холодному водоснабжению с	холодному водоснабжению с	передаче, распределению и холодному	передаче, распределению и холодному	суды жібергені үшін төлем	оплата за передачу воды	статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	20785,39	20785,39	20785,39			01 Январь	в течение год	7101000	0
120	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	37.00.11.11	Услуги канализации для офисных помещений	Услуги канализации для офисных помещений	Удаление твердых и жидких продуктов	Удаление твердых и жидких продуктов	су агызуга (канализацияга) төлем	оплата за водоотведение (канализацию)	статья 4 Закона	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	5917,27	5917,27	5917,27			01 Январь	в течение год	7101000	0
121	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.12.10.10	передаче электрической энергии по национальной	передаче электрической энергии по национальной	по передаче электрической энергии по национальной	по передаче электрической энергии по национальной	электроэнергия бергені үшін төлем	оплата за поставку электроэнергии	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	85686,36	85686,36	85686,36			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	7101000	0
122	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.12.11	распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на	передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на	орталыктандыр ылган жылу беру үшін төлем	оплата за отопление централизованн	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	178571,43	178571,43	178571,43			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	5101000	0
123	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.12.11	распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-	передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на	передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на	жылу куатын бергені үшін төлем	оплата за поставку тепловой энергии	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	422665,62	422665,62	422665,62			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	7101000	0
124	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.22.11	холодному водоснабжению с	холодному водоснабжению с	передаче, распределению и холодному	передаче, распределению и холодному	сумен канализацияга төлем	оплата за воду и канализацию	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	34060,00	34060,00	34060,00			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	5101000	0
125	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.22.11	холодному водоснабжению с	холодному водоснабжению с	передаче, распределению и холодному	передаче, распределению и холодному	суды жібергені үшін төлем	оплата за передачу воды	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	59800,00	59800,00	59800,00			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	7101000	0
126	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	37.00.11.11	канализации для офисных помещений	канализации для офисных помещений	твёрдых и жидких продуктов	твёрдых и жидких продуктов	су агызуга (канализацияга) төлем	оплата за водоотведение (канализацию)	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	17200,00	17200,00	17200,00			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	7101000	0
127	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.14.10.12	посредников и агентов по продаже	посредников и агентов по продаже	посредников и агентов по продаже	посредников и агентов по продаже	электроэнергияга төлем	оплата за электроэнергию	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	39359,00	39359,00	39359,00			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	5101000	0
128	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.14.10.12	посредников и агентов по продаже	посредников и агентов по продаже	посредников и агентов по продаже	посредников и агентов по продаже	электроэнергияга төлем	оплата за электроэнергию	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	52877,00	52877,00	52877,00			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	7101000	0
129	вышаюц	242	001	100	а коммуналь	1 Бюджет	Услуга	35.30.22.11	холодному водоснабжению с использованием	холодному водоснабжению с использованием	передаче, распределению и холодному водоснабжению	передаче, распределению и холодному водоснабжению	сумен канализацияга төлем	оплата за воду и канализацию	ст. 39 Закона «О госуда		Одна услуга	1	72247,65	72247,65	72247,65			11 Ноябрь	сентябрь-декаб	5101000	0
130	вышаюц	242	001	100	плата услуг	1 Бюджет	Услуга	61.10.11.06	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	фиксированной местной, международной, международной телефонной	фиксированной местной, международной, международной телефонной	байланысы кызметтері (абоненттік төлем, каларалык	телефонной связи (абонентская плата, междугородные	ений посредством элект		Одна услуга	1,00	489414,26	489414,26	489414,26			12 Декабрь	нварь-декаб	5101000	0
131	вышаюц	242	001	100	плата услуг	1 Бюджет	Услуга	61.10.11.06	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	фиксированной местной, международной, международной	фиксированной местной, международной, международной	байланысы кызметтері (абоненттік төлем,	телефонной связи (абонентская плата,	ений посредством элект		Одна услуга	1,00	72477,00	72477,00	72477,00			12 Декабрь	нварь-декаб	5101000	0
132	вышаюц	242	001	100	плата услуг	1 Бюджет	Услуга	61.10.11.06	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	фиксированной местной, международной, международной	фиксированной местной, международной, международной	байланысы кызметтері (абоненттік төлем,	телефонной связи (абонентская плата,	ений посредством элект		Одна услуга	1,00	58017,84	58017,84	58017,84			12 Декабрь	нварь-декаб	7101000	0
133	вышаюц	242	001	100	плата услуг	1 Бюджет	Услуга	61.10.11.06	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	фиксированной местной, международной, международной	фиксированной местной, международной, международной	байланысы кызметтері (абоненттік төлем,	телефонной связи (абонентская плата,	ений посредством элект		Одна услуга	1,00	90346,32	90346,32	90346,32			12 Декабрь	нварь-декаб	7101000	0
134	вышаюц	242	001	100	плата услуг	1 Бюджет	Услуга	61.10.42.01	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	направленные на предоставление доступа к	направленные на предоставление доступа к	Интернет жүйесіне қосылу кызметтері	Услуги доступа к сети Интернет	ений посредством элект		Одна услуга	1,00	466387,80	466387,80	466387,80			12 Декабрь	нварь-декаб	5101000	0
135	вышаюц	242	001	100	плата услуг	1 Бюджет	Услуга	61.10.42.01	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	направленные на предоставление	направленные на предоставление	Интернет жүйесіне қосылу кызметтері	Услуги доступа к сети Интернет	ений посредством элект		Одна услуга	1,00	223731,96	223731,96	223731,96			12 Декабрь	нварь-декаб	5101000	0

136	вышаюш	242	001	100	оплата услуг	1	Бюджет	Услуга	61.10.42.01	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	направленные на предоставление доступа к	направленные на предоставление доступа к	Интернет жүйесіне қосылу қызметтері	Услуги доступа к сети Интернет	эний посредством элект	Одна услуга	1,00	223731,96	223731,96	223731,96			12 Декабрь	нварь-декабр	7101000	0	
137	вышаюш	242	001	100	оплата услуг	1	Бюджет	Услуга	61.10.42.01	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	направленные на предоставление доступа к	направленные на предоставление доступа к	Интернет жүйесіне қосылу қызметтері	Услуги доступа к сети Интернет	эний посредством элект	Одна услуга	1,00	75000,00	75000,00	75000,00			12 Декабрь	нварь-декабр	7101000	0	
138	вышаюш	242	001	100	оплата услуг	1	Бюджет	Услуга	53.10.19.10	почтовые по доставке и возврату	почтовые по доставке и возврату	почтовые по доставке и возврату	почтовые по доставке и возврату	Почта-телеграфтық шығын	Почтово-телеграфные расходы	атья 4 Зак	пп.27) п.1 с	Одна услуга	1,00	80364,43	80364,43	80364,43			02 Февраль	в течение год	5101000	30
139	вышаюш	242	001	100	оплата услуг	1	Бюджет	Услуга	53.10.19.10	почтовые прочие, не включенные в другие	почтовые прочие, не включенные в другие	почтовые прочие, не включенные в другие	почтовые прочие, не включенные в другие	Байланыстың басқа түрлері (арнайы байланыс)	Прочие виды связи (спецсвязь)	атья 4 Зак	пп.27) п.1 с	Одна услуга	1,00	53571,43	53571,43	53571,43			02 Февраль	в течение год	5101000	30
140	вышаюш	242	001	100	га транспорт	1	Бюджет	Услуга	52.29.20.20	транспортные вспомогательны е и дополнительные е прочие, не	транспортные вспомогательны е и дополнительные е прочие, не	транспортные вспомогательны е и дополнительные е прочие, не	транспортные вспомогательны е и дополнительные е прочие, не	технологиялық көлікті қызмет көрсету үшін жалға алу	технологическо транспорта с предоставленне м услуг по его управлению	эний посредством элект	Одна услуга	1,00	1055000,00	1055000,00	1055000,00			02 Февраль	ев и соглас	5000000	0	
141	вышаюш	242	001	100	га транспорт	1	Бюджет	Услуга	52.29.20.20	транспортные вспомогательны е и дополнительные е	транспортные вспомогательны е и дополнительные е	транспортные вспомогательны е и дополнительные е	транспортные вспомогательны е и дополнительные е	технологиялық көлікті қызмет көрсету үшін жалға алу	технологическо транспорта с предоставленне м услуг по его	эний посредством элект	Одна услуга	1,00	730000,00	730000,00	730000,00			02 Февраль	ев и соглас	5101000	0	
142	вышаюш	242	001	100	а за аренду п	1	Бюджет	Услуга	68.20.12.00	Услуги по аренде производственн ого помещения	Услуги по аренде производственн ого помещения	Услуги по аренде производственн ого помещения	Услуги по аренде производственн ого помещения	магниттілента сақтау, үй-жайды жалға алу	аренда помещения, магнитолентохр анилице	.5 Закона «О государст	Одна услуга	1,00	73285,00	73285,00	73285,00			13 Прошлый год	нварь-феврал	5101000	0	
143	вышаюш	242	001	100	а за аренду п	1	Бюджет	Услуга	68.20.12.00	Услуги по аренде офисных помещений	Услуги по аренде офисных помещений	Услуги по аренде офисных помещений	Услуги по аренде офисных помещений	ГЖЖҚП БҚО инспекциясына қызметтік жайларды жалға алу	аренда служебных помещений для ЗКО инспекции ГиН	эний посредством элект	Одна услуга	1,00	2529642,86	2529642,86	2529642,86			03 Март	есячно до 31	7101000	0	
144	нет услов	242	001	100	а за аренду п	1	Бюджет	Услуга	68.20.12.00	Услуги по аренде производственн ого помещения	Услуги по аренде производственн ого помещения	Услуги по аренде производственн ого помещения	Услуги по аренде производственн ого помещения	магниттілента сақтау, үй-жайды жалға алу	аренда помещения, магнитолентохр анилице	эний посредством элект	Одна услуга	1,00	1250000,00	1250000,00	1250000,00			03 Март	т-декабрь 20	5101000	0	
145	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	38.11.69.10	Услуги по вывозу твердо-бытовых отходов	Услуги по вывозу твердо-бытовых отходов	Услуги по погрузке отходов на мусоровоз и разгрузка в	Услуги по погрузке отходов на мусоровоз и разгрузка в	тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару	вывоз твердо-бытовых отходов	атья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	30642,84	30642,84	30642,84			01 Январь	в течение год	5101000	0
146	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	38.11.69.10	Услуги по вывозу твердо-бытовых отходов	Услуги по вывозу твердо-бытовых отходов	Услуги по погрузке отходов на мусоровоз и	Услуги по погрузке отходов на мусоровоз и	тұрмыстық қатты қалдықтарды шығару	вывоз твердо-бытовых отходов	атья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	15492,86	15492,86	15492,86			01 Январь	в течение год	5101000	0
147	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	38.11.69.10	вывозу твердо-бытовых отходов	вывозу твердо-бытовых отходов	погрузки отходов на мусоровоз и	погрузки отходов на мусоровоз и	қатты қалдықтарды шығару	вывоз твердо-бытовых отходов	атья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	30501,53	30501,53	30501,53			02 Февраль	в течение год	5101000	0
148	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	38.11.69.10	Услуги по вывозу твердо-бытовых	Услуги по вывозу твердо-бытовых	Услуги по погрузке отходов на	Услуги по погрузке отходов на	тұрмыстық қатты қалдықтарды	вывоз твердо-бытовых отходов	атья 4 Зак	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1,00	20507,90	20507,90	20507,90			01 Январь	в течение год	7101000	0
149	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	35.13.10.10	Услуги по распределению электроэнергии	Услуги по распределению электроэнергии	распределению электроэнергии посредством	распределению электроэнергии посредством	электроэнергия бөлу үшін төлем	оплата за распределение электроэнергии	атья 4 Зак	пп.46) п.1 с	Одна услуга	1,00	56254,20	56254,20	56254,20			01 Январь	в течение год	7101000	0
150	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	35.30.12.12	распределению горячей воды (тепловой энергии) по	распределению горячей воды (тепловой энергии) по	распределению горячей воды (тепловой энергии) по	распределению горячей воды (тепловой энергии) по	жылу қуатын жібергені үшін төлем	оплата за передачу тепловой энергии	атья 4 Зак	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	94468,00	94468,00	94468,00			01 Январь	в течение год	7101000	0
151	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	35.30.22.11	холодному водоснабжению с использованием	холодному водоснабжению с использованием	передаче, распределению и холодному водоснабжению	передаче, распределению и холодному водоснабжению	суды жібергені үшін төлем	оплата за передачу воды	атья 4 Зак	пп.26) п.1 с	Одна услуга	1,00	6107,25	6107,25	6107,25			01 Январь	в течение год	7101000	0
152	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	64.99.19.15.00.00.00	Услуги банков второго уровня	Услуги банков второго уровня	перечислению денег	перечислению денег	қаржы қызметтер	финансовые услуги	атья 4 Зак	пп.2) п.1 с	Одна услуга	1,00	168000,00	168000,00	168000,00			01 Январь	в течение год	5101000	0
153	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	41.00.40.20.60.00.00	строительные по ремонту помещения	строительные по ремонту помещения	строительные по ремонту помещения	строительные по ремонту помещения	жәйларға ағымдағы жөндеу жұртізу	текущий ремонт помещения	дством электронных зак	Работа	1,00	17199107,14	17199107,14	17199107,14			10 Октябрь	в течение год	5101000	0	

154	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	81.10.10.10	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	Услуги по комплексному обслуживанию объектов	комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора,	комплексное обслуживание объектов (общая уборка интерьера, вывоз мусора,	жалга алынган үй жайын, магниттілента сақтау коймасын ұстау	содержание арендуемых помещений, магнитолентохранение	статья 5 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	146146,00	146146,00	146146,00	13	Прошлый год	январь-декабрь	5101000	0
155	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	80.10.12.19	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	Услуги по охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	өрт-құзет сигнализациясы мониторингінің төлемі	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	статья 4 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	117000,00	117000,00	117000,00	12	Декабрь	январь до 31	5101000	0
156	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	80.10.12.19	охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	охранному мониторингу средств тревожной сигнализации	өрт-құзет сигнализациясы мониторингінің төлемі	оплата мониторинга охранно-пожарной сигнализации	статья 4 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	140000,00	140000,00	140000,00	12	Декабрь	январь до 31	5101000	0
157	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.29.19.10	работы эксплуатационные по обслуживанию и содержанию инженерных сетей общего	работы эксплуатационные по обслуживанию и содержанию инженерных сетей общего	ремонт, техническое обслуживание и аварийное обслуживание инженерных	ремонт, техническое обслуживание и аварийное обслуживание инженерных	ғимараттың дағуы шілдік инженерлік жүйелерге техникалық қызмет көрсету	техническое обслуживание внутридомовых инженерных сетей в помещении НККФ	статья 4 Закона «О государственной службе»	Работа	1,00	243000,00	243000,00	243000,00	01	Январь	январь до 31	5101000	0
158	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	95.11.10.70.00.00.00	Ремонт и техническое обслуживание офисной техники	Ремонт и техническое обслуживание офисной техники	обслуживание и ремонт офисной техники, включая замену комплектующих	обслуживание и ремонт офисной техники, включая замену комплектующих	жабдықтарына техникалық қызмет көрсету және ағымды жөндеу	техобслуживание и текущий ремонт офисного оборудования	статья 4 Закона «О государственной службе»	Работа	1,00	176785,71	176785,71	176785,71	05	Май	в соответствии с договором	5101000	0
159	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	84.12.13.13	предоставление разрешения на подключение	предоставление разрешения на подключение	предоставление разрешения на подключение	предоставление разрешения на подключение	газ жүйелеріне техникалық қызмет көрсету	техническое обслуживание газовых систем	статья 4 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	14917,84	14917,84	14917,84	01	Январь	в соответствии с договором	5101000	0
160	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	74.90.20.13	профессиональные, технические и коммерческие	профессиональные, технические и коммерческие	профессиональные, технические и коммерческие	профессиональные, технические и коммерческие	Компьютер сертификаттау	Сертификация компьютерной техники	статья 4 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	66964,43	66964,43	66964,43	10	Октябрь	в соответствии с договором	5101000	0
161	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	43.22.12.20	Услуги по исследованию вентиляционных установок	Услуги по исследованию вентиляционных установок	исследование вентиляционных установок на предмет эффективной	исследование вентиляционных установок на предмет эффективной	түтін шығару және желдету жолдарының және де газ плитаның жай-күйін тексеру	проверка состояния дымовых и вентиляционных каналов и	статья 4 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	10142,86	10142,86	10142,86	10	Октябрь	в соответствии с договором	5101000	0
162	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	33.12.19.11	техническое обслуживание оборудования общего назначения	техническое обслуживание оборудования общего назначения	техническое обслуживание оборудования общего назначения	техническое обслуживание оборудования общего назначения	Жылу беруге дайындық кезеңінде газ құралдарын ағымды жөндеу	ремонт газового оборудования при подготовке к отопительному	статья 4 Закона «О государственной службе»	Работа	1,00	176785,71	176785,71	176785,71	11	Ноябрь	в соответствии с договором	5101000	0
163	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	33.12.19.11	техническое обслуживание оборудования общего	техническое обслуживание оборудования общего	техническое обслуживание оборудования общего	техническое обслуживание оборудования общего	газ плитасына техникалық қызмет көрсету	тех.обслуживание газовой плиты	статья 4 Закона «О государственной службе»	Работа	1,00	3909,65	3909,65	3909,65	01	Январь	в соответствии с договором	5101000	0
164	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	18.13.30.17	Работы, связанные с полиграфией прочие	Работы, связанные с полиграфией прочие	Работы по изготовлению, подготовке набора, печатанию	Работы по изготовлению, подготовке набора, печатанию	баспа өнімдерін дайындау	изготовление печатной продукции	статья 4 Закона «О государственной службе»	Работа	1,00	97084,29	97084,29	97084,29	02	Февраль	в соответствии с договором	5101000	0
165	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.22.12.10	техническому обслуживанию системы отопления	техническому обслуживанию системы отопления	техническому обслуживанию системы	техническому обслуживанию системы	ғимараттың жылу жүйесін тазарту және жуу	опрессовка и промывка теплосетей здания	статья 4 Закона «О государственной службе»	Работа	1,00	160000,00	160000,00	160000,00	10	Октябрь	в соответствии с договором	5101000	0
166	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	33.12.29.18	проверка и калибровка измерительных систем контроля	проверка и калибровка измерительных систем контроля	проверка и калибровка измерительных систем контроля	проверка и калибровка измерительных систем контроля	газ бензиндік сигнализаторларды салыстырып тексеру	Проверка сигнализаторов загазованности	статья 4 Закона «О государственной службе»	Работа	1,00	4910,71	4910,71	4910,71	10	Октябрь	в соответствии с договором	5101000	0
167	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	74.90.20.20	Услуги по технической экспертизе	Услуги по технической экспертизе	Услуги по анализу технического состояния действующих	Услуги по анализу технического состояния действующих	сайманның техникалық жағдайын анықтау	экспертиза определения технического состояния оборудования	статья 4 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	40000,00	40000,00	40000,00	06	Июнь	в соответствии с договором	5101000	0
168	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	85.59.19.12	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттік қызмекерлердің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации государственных служащих	статья 4 Закона «О государственной службе»	Одна услуга	1,00	174000,00	174000,00	174000,00	02	Февраль	в соответствии с договором	5101000	0

169	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	85.59.19.12	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттік қызмекерлердің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации государственных служащих	статья 4 Закона	пп.8) п.1 ст	Одна услуга	1,00	166096,80	166096,80	166096,80			11 Ноябрь	гласно договора	7101000	0
170	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	85.59.19.12	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттік қызмекерлердің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации государственных служащих	статья 4 Закона	пп.8) п.1 ст	Одна услуга	1,00	45120,00	45120,00	45120,00			02 Февраль	гласно договора	7101000	0
171	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	85.59.19.12	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттік қызмекерлердің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации государственных служащих	статья 4 Закона	пп.8) п.1 ст	Одна услуга	1,00	142800,00	142800,00	142800,00			02 Февраль	гласно договора	3101000	0
172	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	85.59.19.12	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Услуги по повышению квалификации работников прочие	Мемлекеттік қызмекерлердің біліктілігін арттыру	Повышение квалификации государственных служащих	статья 4 Закона	пп.8) п.1 ст	Одна услуга	1,00	81000,00	81000,00	81000,00			05 Май	гласно договора	5101000	0
173	вышаюш	242	001	100	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	45.20.24.20.00.00.00	Работы по ремонту машин комплексные	Работы по ремонту машин комплексные	по ремонту машин (приведение в исправность и замена	по ремонту машин (приведение в исправность и замена	по ремонту машин (приведение в исправность и замена	по ремонту машин (приведение в исправность и замена	статья 4 Закона	пп.60) п.1 ст	Работа	1,00	201000,00	201000,00	201000,00			10 Октябрь	гласно договора	5101000	0
174	вышаюш	242	001	104	а прочих усл	1 Бюджет	Услуга	62.09.20.20	Услуги по установке и настройке систем	Услуги по установке и настройке систем	Услуги по установке и настройке программного	Услуги по установке и настройке программного	"1С:Бухгалтерия" бағдарламасы на косымша	сопровождение программного обеспечения "1С:Бухгалтерия"	статья 4 Закона	пп.60) п.1 ст	Одна услуга	1,00	198000,00	198000,00	198000,00			01 Январь	гласно договора	5101000	0
175	вышаюш	242	001	104	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	95.11.10.20.00.00.00	Ремонт и обслуживание компьютерных серверов	Ремонт и обслуживание компьютерных серверов	Ремонт и обслуживание компьютерных серверов	Ремонт и обслуживание компьютерных серверов	бағдарламасы бар сервердің жөндеу және техникалық қызмет көрсету	техническое обслуживание сервера с программой ЕСЭДО	статья 4 Закона	статья 4 Закона	Работа	1,00	358928,57	358928,57	358928,57			11 Ноябрь	гласно договора	5101000	0
176	вышаюш	242	001	100	ние текущие	1 Бюджет	Услуга	71.20.14.10	техническому контролю (осмотру) дорожных	техническому контролю (осмотру) дорожных	техническому контролю (осмотру) дорожных	техническому контролю (осмотру) дорожных	ВАЗ 21213 автокөлікті техникалық қарау, 1 дана	техосмотр автотранспорта ВАЗ 21213, 1 ед.	статья 4 Закона	пп.60) п.1 ст	Одна услуга	1,00	4464,29	4464,29	4464,29			11 Ноябрь	гласно договора	5101000	0
177	вышаюш	242	001	100	ние текущие	1 Бюджет	Услуга	69.10.16.10	Услуги нотариальные	Услуги нотариальные	нотариальные, связанные с нотариальным оформлением	нотариальные, связанные с нотариальным оформлением	Нотариалдық қызметтер	Нотариальные услуги	статья 4 Закона	пп.2) п.1 ст	Одна услуга	1,00	25000,00	25000,00	25000,00			01 Январь	гласно договора	5101000	0
178	ышаюш	242	053	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	парағын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Атырау облысы, Тайсойған, 5425 ш.	еская съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа М – 39 – XXX (Атырауская обл., Тайсойган, 5425 кв. км)"	одного источника	Работа	1,00	36897857,14	36897857,14	24688392,86	12209464,28			13 Прошлый год	квартал 201	3000000	0
179	ышаюш	242	053	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	"М – 39 – X парағын гидрогеологиялық қосымша аяқтай зерттеу (Батыс Қазақстан облысы, 5207 км)"	Гидрогеологиялық еская съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа М – 39 – X (Западно-Казахстанская область, 5207 кв. км)"	одного источника	Работа	1,00	35019629,46	35019629,46	24017857,14	11001772,32			13 Прошлый год	квартал 201	7000000	0
180	ышаюш	242	053	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	"L – 40 – XXXII парағын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Ақтөбе облысы, батыс арал маңы,	Гидрогеологиялық еская съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа L – 40 – XXXII (Актюбинская область, западное	одного источника	Работа	1,00	18231026,78	18231026,78	12706250	5524776,78			13 Прошлый год	квартал 201	5000000	0

181	вышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	«Атырау облысындағы қатты жер сілкіністерінің болуы мүмкін жер асты сулары	Составление ПСД по объекту "Изучение закономерностей режима подземных вод как возможных	одного источника	Работа	1,00	2044642,86	2044642,86	2044642,86			04 Апрель	квартал -201	3000000	0
182	ышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	2014-2016 жылдарға арналған Ақтөбе облысы аумағындағы жерасты суларының режимі мен балансын, жай-күйін және	режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Актюбинской области	одного источника	Работа	1,00	97321428,57	97321428,57	28493205,35	68828223,22		13 Прошлый го	квартал 201	5101000	0
183	ышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	«Батыс Қазақстан облысы аумағындағы жерасты суларының режимі мен балансын, жай-күйін және	ПСД по объекту "Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории	одного источника	Работа	1,00	2044642,86	2044642,86	2044642,86			04 Апрель	квартал -201	7000000	0
184	ышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	2014-2016 жылдарға арналған Атырау облысы аумағындағы жерасты суларының режимі мен балансын, жай-күйін және	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Атырауской области на 2014-2016 гг.	одного источника	Работа	1,00	41365234,82	41365234,82	12267875,00	29097359,82		13 Прошлый го	квартал -201	3101000	0
185	ышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	«Манғыстау облысы аумағындағы жер асты сулары режимі мен балансы, жай-күйі мен оны тиімді пайдалануы	Изучение режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Мангыстауской	одного источника	Работа	1,00	48169357,14	48169357,14	17427080,36	30742276,78		13 Прошлый го	квартал -201	7000000	0
186	ышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	«Манғыстау облысындағы қатты жер сілкіністерінің хабаршысы болуы мүмкін жер асты сулары режимінің	Изучение закономерностей режима подземных вод как возможных предвестников сильных землетрясений в	одного источника	Работа	1,00	7035758,93	7035758,93	2706651,79	4329107,14		13 Прошлый го	квартал -201	7000000	0
187	ышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	2014-2016 жылдарға арналған Елек полигонының жерасты суларының техногендік ластануына мониторинг жүргізу.	Ведение мониторинга техногенного загрязнения подземных вод на Илекском полигоне на 2014-2016 гг.	дством электронных зав	Работа	1,00	34425714,29	34425714,29	11463303,57	22962410,72		13 Прошлый го	квартал 201	5101000	0
188	ышаюш	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	«Қойманың құйрықша бөлігіндегі Қошқарата полигоны жер асты суларының техногендік ластануына мониторинг жүргізу»	Ведение мониторинга техногенного загрязнения подземных вод на Кошкаратинском полигоне хвостохранилища	одного источника	Работа	1,00	6974642,86	6974642,86	2299196,43	4675446,43		13 Прошлый го	квартал 201	7000000	0

189	ышающ	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	«Атырау облысы мұнай өндіру ауданында ҚГП мониторингін жүргізу»	Ведение мониторинга ОГП в районах интенсивной нефтедобычи в Атырауской области на 2014-2016 гг.	одного источника	Работа	1,00	11332589,29	11332589,29	3024719,64	8307869,65	13	Прошлый год	квартал 201	3000000	0	
190	ышающ	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	жылдарга арналған «Атырау облысында қатты жер сілкіністерінің мүмкін болатын алғышарттары ретінде,	закономерностей режима подземных вод как возможных предвестников сильных землетрясений в Атырауской области» на	одного источника	Работа	1,00	5035000,00	5035000,00	5035000,00		13	Прошлый год	квартал 201	3000000	0	
191	ышающ	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	жылдарга арналған «Манғыстау облысындағы 7 қадағалау посттарында ҚГП мониторингін	«Ведение мониторинга ОГП на 7 постах наблюдений в Мангистауской области» на 2013-2015 годы	одного источника	Работа	1,00	9860300,00	9860300,00	9860300,00		13	Прошлый год	квартал 201	7000000	0	
192	ышающ	242	054	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	жылдарга арналған «Батыс Қазақстан облысы аумағындағы жерасты суларының режимі мен балансын, жай-	режима и баланса, состояния и рационального использования подземных вод на территории Западно - Казахстанской области» на	одного источника	Работа	1,00	25014185,72	25014185,72	25014185,72		13	Прошлый год	квартал 201	7000000	0	
193	ышающ	242	055	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному	«Атырау облысы Құрманғазы ауданындағы Каспий теңізі жағалау аймағында Сарышағыл құрылымы 1 мұнай (Г-4)	нефтяных скважин на территории Атырауской области в Курмангазинском районе: в прибрежной зоне Каспийского	дством электронных за	Работа	1,00	14074800,00	14074800,00	14074800,00		04	Апрель	квартал 201	3101000	0	
194	ышающ	242	055	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их искусственному обрушению, в	облысы аймағында құрлықтағы Мұнайлы ауданындағы Жангелді (Г-1) және Солтүстік Қарағие (Г-16), Маңғыстау ауданындағы Қызыл (Г-2),	нефтяных скважин на суше на территории Мангистауской области по площадям Джангельдинская (Г-1) и Карагие Сев. (Г-16) в	дством электронных за	Работа	1,00	203000000,00	203000000,00	203000000,00		04	Апрель	квартал 201	7000000	0	
195	ышающ	242	055	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	09.10.12.18.00.00.00	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных	Ақтөбе облысы Жаксымай кен орнында құрлықтағы 1 (Г-125) мұнай ұңғымасын жою	скважины на суше в Актюбинской области на месторождении Джаксымай (Г-125).	дством электронных за	Работа	1,00	16210948,00	16210948,00	16210948,00		04	Апрель	квартал 201	5000000	0	
196	ышающ	242	053	000	а прочих усл	1 Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	парағын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Ақтөбе облысы, Батыс	ская съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа L-40-XVI (Актюбинская область, Западное	дством электронных за	Работа	1,00	72751500,00	72751500,00	21559821,43	28155357,14	23036321,43	04	Апрель	квартал 201	5000000	0

197	вышающ	242	053	000	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	парагын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Ақтөбе облысы, 5450 ш. км)	Гидрогеологическая съемка с инженерно-геологическими исследованиями листа L-40-XXII (Актюбинская область, 5450 кв. км)	одного источника	Работа	1,00	69487500,00	69487500,00	19456250	27516071,43	22515178,57	04 Апрель	квартал 201	5000000	0	
198	вышающ	242	053	000	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	парактарын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Ақтөбе облысы, 5450 ш. км)	ПСД по объекту "Гидрогеологическая съемка с инженерно-геологическими исследованиями"	одного источника	Работа	1,00	2226785,71	2226785,71	2226785,71			04 Апрель	квартал 201	5000000	0	
199	вышающ	242	053	000	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	парагын инженерлік-геологиялық зерттеулермен гидрогеологиялық түсірім (Ақтөбе облысы, 5450 ш. км)	ПСД по объекту "Гидрогеологическая съемка с инженерно-геологическими исследованиями"	одного источника	Работа	1,00	2226785,71	2226785,71	2226785,71			04 Апрель	квартал 201	3000000	0	
200	вышающ	242	053	000	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	парагын инженерлік-геологиялық зерттеулермен катар гидрогеологиялық тыңғылықты зерттеу (Батыс т. ш. км)	ПСД по объекту "Гидрогеологическое доизучение с инженерно-геологическими исследованиями листа М - 39-г"	дством электронных зав	Работа	1,00	2226785,71	2226785,71	2226785,71			04 Апрель	квартал 201	7000000	0	
201	вышающ	242	053	000	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Шот аймақтарында (М-40-ХVIII) парагы, келісімшарттық аумақтарды қоспай) мыс,	гидрогеологический поиск работ на обнаружение золота, меди, полиметаллов в пределах Уймышской и	дством электронных зав	Работа	1,00	152500000,00	152500000,00	46785714,28	64514575,89	41199709,83	05 Май	квартал 201	5000000	0	
202	вышающ	242	053	000	Оплата прочих усл	1	Бюджет	Работа	43.13.10.18	Работы по геологической разведке	Работы по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Комплекс работ по геологической разведке	Текелдітау құрылымдарын ың қосылған аймағы шегінде (М-40-ХVIII) парагы, келісімшарттық	поисковых работ на золото в пределах зоны сочленения Уйтасской и Текельдытауской структур	дством электронных зав	Работа	1,00	143566744,00	143566744,00	45714285,71	62138172,32	35714285,71	05 Май	квартал 201	5000000	0	
203	нет услов	242	001	100	ива, горюче-	1	Бюджет	Товар	19.20.29.00.11.20.23.1	Масло моторное	Масло моторное	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до	Лукойл майы 10*40	Масло Лукойл 10*40	дства 4 Закс	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	15,00	612,50	9187,50	9187,50			03 Март	дня подписан	5101000	0
204	нет услов	242	001	100	ива, горюче-	1	Бюджет	Товар	19.20.29.00	Масло моторное	Масло моторное	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до	Мотор майы жазғы ZIC	Масло моторное летнее ZIC	дства 4 Закс	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	4,00	1071,45	4285,80	4285,80			03 Март	дня подписан	5101000	0
205	нет услов	242	001	100	ива, горюче-	1	Бюджет	Товар	19.20.29.00	Масло моторное	Масло моторное	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до	двигателей обозначение по SAE 0W-40 к использованию при морозах до	Мотор майы, синтетикалық 5*40	Масло моторное, синтетическое 5*40	дства 4 Закс	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	4,00	1584,82	6339,28	6339,28			03 Март	дня подписан	5101000	0
206	нет услов	242	001	100	ива, горюче-	1	Бюджет	Товар	19.20.29.00	Технологическая смазка	Технологическая смазка	смазка СП-3, однородная маслянистая жидкость от	смазка СП-3, однородная маслянистая жидкость от	Тежеу сұйықтығы DOT-4	Тормозная жидкость DOT-4	дства 4 Закс	пп.60) п.1 с	Килограмм	0,91	686,83	625,02	625,02			03 Март	дня подписан	5101000	0
207	нет услов	242	001	100	ива, горюче-	1	Бюджет	Товар	19.20.29.00.11.30.10.1	Масло моторное	Масло моторное	М-8В, классификация SAE 20, API	М-8В, классификация SAE 20, API	Автол М-8В	Автол М-8В	дства 4 Закс	пп.60) п.1 с	итр (куб. дм)	10,00	410,72	4107,20	4107,20			03 Март	дня подписан	5101000	0
208	нет услов	242	001	100	рументов, п	1	Бюджет	Товар	13.92.29.00.00.00.60.30.1	Флаг	Флаг	Флаги	Флаги	ҚР-нын екі кабатты шапакты габардиннен жасалған туы	Флаг РК бахрамой с двухслойный на габардине 1x2	дства 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	1,00	25000,00	25000,00	25000,00			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
209	нет услов	242	001	100	рументов, п	1	Бюджет	Товар	32.99.59.00.00.00.03.01.1	Герб	Герб	объемный, барельефный	объемный, барельефный	ҚР Елтаңбасы	Герб РК	дства 4 Закс	пп.60) п.1 с	Штука	2,00	34000,00	68000,00	68000,00			04 Апрель	дня подписан	5101000	0

210	нет услов	242	001	100	инструментов, п	1	Бюджет	Товар	32.99.59.00.00.00.26.1.0.1	Картина	Картина	настенная из прочих материалов	настенная из прочих материалов	катты материалдан жасалган кабырга сурет	Стенд с изображением государственных символов	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	1,00	40000,00	40000,00	40000,00			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
211	нет услов	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	30.20.40.00.00.08.06.4.2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	козгалмалы кўрамга арналган май сўзгі	Фильтр маслянный К-3255	статья 4 Закона	пп.12) п.1 с	Штука	2,00	803,58	1607,16	1607,16			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
212	нет услов	242	101	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	30.20.40.00.00.08.06.4.2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	козгалмалы кўрамга арналган әуе карб/р сўзгі	Фильтр воздушный карб/р К-1557	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	1,00	1205,36	1205,36	1205,36			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
213	нет услов	242	101	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	30.20.40.00.00.08.06.4.2.1	Фильтр	Фильтр	для подвижного состава	для подвижного состава	козгалмалы кўрамга арналган отын карб/р сўзгі	Фильтр топливной карб/р К-11109	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	2,00	1339,29	2678,58	2678,58			04 Апрель	дня подписан	5101000	0
214	нет услов	242	055	000	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	09.10.12.18	Работы по ликвидации скважин	Работы по ликвидации скважин	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их	организации технических мероприятий по: обеспечению устойчивости горных выработок или их	облысы Каспий теңізінің жағалау аймағындағы Оймаша кен орны (Г-24) және Шығыс Тасорпа (Г-2), Кауынды (Г-1),	нефтяных скважин в Мангистауской области в прибрежной зоне Каспийского моря по месторождению	дством электронных за	Работа	1,00	172721662,50	172721662,50	172721662,50			06 Июнь	квартал 201	7101000	0	
215	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	27.20.11.00	Батарейка	Батарейка	Батарейка типа РРЗ	Батарейка типа РРЗ	Жүйелік блок үшін батарея	Батарейка для системного блока	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	16,00	223,21	3571,36	3571,43			06 Июнь	дня подписан	5101000	0
216	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	26.11.30.00	Карта памяти	Карта памяти	Secure Digital HC SDHC, Емкость - 64 Гб	Secure Digital HC SDHC, Емкость - 64 Гб	камералар үшін Жад таяктар SD-карта	карта памяти для фотоаппарата SD-карта	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	1,00	3080,36	3080,36	3080,36			06 Июнь	дня подписан	5101000	0
217	вышающ	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	26.51.63.14	Счетчик электроэнергии	Счетчик электроэнергии	Индукционный. Трехфазный (измерение переменного тока 100 В, 50 Гц).	Индукционный. Трехфазный (измерение переменного тока 100 В, 50 Гц).	Тыгыздау метрлік (үш фазалы)	Опломбировани е счетчика (трехфазного)	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	1,00	4325,89	4325,89	4325,89			06 Июнь	дня подписан	7101000	0
218	вышающ	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	33.12.16.17	Ремонт и обслуживание многофункциональных аппаратов	Ремонт и обслуживание многофункциональных аппаратов	Ремонт и обслуживание многофункциональных аппаратов	Ремонт и обслуживание многофункциональных аппаратов	Окшаулау кедергісін өлшеу	Замеры сопротивления изоляции	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	1331,25	1331,25	1331,25			06 Июнь	дня подписан	7101000	0
219	вышающ	242	001	100	ретенение проч	1	Бюджет	Товар	32.99.61.00	Номерок	Номерок	для двери, пластмассовый	для двери, пластмассовый	Тубус металлический для хранения ключей	Тубус металлический для хранения ключей	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	4,00	1339,29	5357,16	5357,16			08 Август	дня подписан	5101000	0
220	вышающ	242	001	100	инструментов, п	1	Бюджет	Товар	25.99.21.00	Сейф	Сейф	для ответственного хранения пеналов для ключей	для ответственного хранения пеналов для ключей	Сейф	Сейф	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	1,00	8572,00	8572,00	8572,00			08 Август	дня подписан	5101000	0
221	вышающ	242	001	100	инструментов, п	1	Бюджет	Товар	59.00.00.00.0	Герб	Герб	объемный, барельефный	объемный, барельефный	ҚР Елтаңбасы д.0,5м	Государственный герб РК д.0,5м	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	6,00	34000,00	204000,00	204000,00			08 Август	дня подписан	5101000	0
222	вышающ	242	001	100	инструментов, п	1	Бюджет	Товар	32.99.59.00.00.00.26.1.0.1	Картина	Картина	настенная из прочих материалов	настенная из прочих материалов	изображением государственных символов РК, в клемшине	изображением государственных символов РК, в клемшине	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	3,00	25000,00	75000,00	75000,00			08 Август	дня подписан	5101000	0
223	вышающ	242	001	100	инструментов, п	1	Бюджет	Товар	13.92.29.00.00.00.60.3.0.1	Флаг	Флаг	Флаги	Флаги	слодный апплика	слодный апплика	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	4,00	25000,00	100000,00	100000,00			08 Август	дня подписан	5101000	0
224	вышающ	242	001	100	инструментов, п	1	Бюджет	Товар	32.99.59.00.00.00.26.1.0.1	Картина	Картина	настенная из прочих материалов	настенная из прочих материалов	д Кодекс чести 1д	Кодекс чести 1д	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	4,00	23750,00	95000,00	95000,00			08 Август	дня подписан	5101000	0
225	вышающ	242	001	100	инструментов, п	1	Бюджет	Товар	13.92.29.00.00.00.60.3.0.1	Флаг	Флаг	Флаги	Флаги	аг РК уличный 1аг РК уличный 1	аг РК уличный 1аг РК уличный 1	статья 4 Закона	пп.60) п.1 с	Штука	5,00	7000,00	35000,00	35000,00			08 Август	дня подписан	5101000	0

226	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	53.10.12.10 .10.00.00	рка трансформат	рка трансформат	рка трансформат	рка трансформат	рка трансформат	рка трансформат	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Одна услуга	1	25490	25490	25490											10 Октябрь	дня подписан	5101000	0							
227	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	41.00.40.20 .60.00.00	Работы строительные по ремонту помещения	Работы строительные по ремонту помещения	Работы строительные по ремонту помещения	Работы строительные по ремонту помещения	Кұрылыс құжаттар өндіру және дайындау	Изготовление и составление проектно- сметной документации	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	175000,00	175000,00	175000,00															08 Август	дня подписан	5101000	0			
228	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	82.99.19.17 .10.00.00	Работы по изготовлению печатей и	Работы по изготовлению печатей и	изготовление печатей и штампов	изготовление печатей и штампов	Штамп	Штамп	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	4018,00	4018,00	4018,00															09 Сентябрь	дня подписан	5101000	0			
229	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	18.13.30.15 .00.00.00	Работы, связанные с полиграфией прочие	Работы, связанные с полиграфией прочие	изготовлению, разработке, подготовке набора, печатанию рекламных	изготовлению, разработке, подготовке набора, печатанию рекламных	Изготовление журналов учета, инвентарной книги, журнала ф.31, журнала ф.32	Изготовление журналов учета, инвентарной книги, журнала ф.31, журнала ф.32	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	5625,00	5625,00	5625,00																09 Сентябрь	дня подписан	5101000	0		
230	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Услуга	85.59.19.12	Услуги по повышению квалификации	Услуги по повышению квалификации	услуги по повышению квалификации работников	услуги по повышению квалификации работников	Мемлекеттік қызметкерлерді н біліктілігін арттыру	повышение квалификации государственны х служащих	атя 4 Зак	пп.8) п.1 с	Одна услуга	1,00	174000,00	174000,00	174000,00																	10 Октябрь	гласно догов	7101000	0	
231	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	45.20.24.40 .00.00.00	Работы по обслуживанию машин	Работы по обслуживанию машин	обслуживанию машин собственного	обслуживанию машин собственного	обслуживанию машин собственного	обслуживанию машин собственного	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	25000,00	25000,00	25000,00																06 Июнь	в течении год	5101000	0		
232	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	45.20.24.40 .00.00.00	Работы по обслуживанию машин	Работы по обслуживанию машин	по обслуживанию машин собственного	по обслуживанию машин собственного	по обслуживанию машин собственного	по обслуживанию машин собственного	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	22767,86	22767,86	22767,86																	08 Август	в течении год	7101000	0	
233	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	33.12.18.13	техническое обслуживание центрального кодиционера	техническое обслуживание центрального кодиционера	техническое обслуживание центрального кодиционера	техническое обслуживание центрального кодиционера	кондиционерле рге техникалық қызмет көрсету	техобслуживани е кондиционеров	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	32000,00	32000,00	32000,00																	06 Июнь	гласно догов	5101000	0	
234	вышаюц	242	001	100	а прочих усл	1	Бюджет	Работа	82.99.19.17 .10.00.00	Работы по изготовлению печатей и штампов	Работы по изготовлению печатей и штампов	Изготовление печатей	Изготовление печатей	ние металлическ	ние металлическ	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Работа	1,00	3000	3000	3000																		10 Октябрь	гласно догов	5101000	0
235	вышаюц	242	001	100	ретение проч	1	Бюджет	Товар	26.20.21.01 .19.10.10.1 0.1	Токен	Токен	ные ключи Tohe	ные ключи Tohe	ные ключи Tohe	ные ключи Tohe	атя 4 Зак	пп.60) п.1 с	Штука	7	11224,49	78571,42	78571,42																		10 Октябрь	гласно догов	5101000	0

